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Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso:
Turma/Oferta:

N2 de Vagas:
Inicio das
Inscricoes:

FIC - Informatica Intermediaria (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Intermediaria - Sao Gabriel
Cachoeira (Projeto Kunhantai Uka Suri) - Norte 1

Informatica

25
27/01/2026

7

8

9 Zenaide Menezes Monteiro

10 Jenifer Leandra Hernandes Traveza
11 Dayane Noemia Alvares Massa
12 Alexandra Melgueiro Barreto

13 Margareth Limas da Silva

14 Saianny Rosana Demétrio Alvares
15 Edimara Borges

16 Antonildo Prado Ribeiro

17 ROSILENE DA SILVA RODRIGUES
18 Luzia Neri Baltazar

19 Aparecida Gongalves Gabriel

20 david barros vieira

21 ana clara da costa lizardo

Candidato

REGIANE DA SILVA OTERO
GENIVALDO LOURENCO NERI

PRADO FILHO

alessandra cruz de andrade
rosely Goncalves Franca
Nalberty Estevao Azevedo
Arline Barbosa Carvalho

Luziene Carvalho Pena

Patrick Munhoz

da

Encerramento de

Inscricoes

Candidatos - 12 Opcao

Data de

nascimento

2*/0*/19*1

SIVA 5/1%/19%6

0*/0*/19*3
1*/0*/20*3
1%/1%/20%*3
1*/0*/19*9
2*/0*/19*0
0*/0*/20*1
2%/1*%/19*0
2%/0%/20%2
1%/1*/20*6
0*/0*/20*8
2*/0*/20*6
0*/1*/20*6
0*/0*/20*0
2%/0*/19%*5
1%/0*/19*5
1*/0*/19*9
0*/0*/20%*2
2%/1*/20*9

1*/0*/20%*3
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Tipo de Selecao:

Data Inscricao

28 de Janeiro
13:39

28 de Janeiro
13:45
28 de Janeiro
13:46

29 de Janeiro
00:49

1 de Fevereiro
22:48
6 de Fevereiro
16:48
6 de Fevereiro
17:17
6 de Fevereiro
20:43
7 de Fevereiro
08:15

7 de Fevereiro
10:00

9 de Fevereiro
14:40
9 de Fevereiro
15:34
9 de Fevereiro
16:06
9 de Fevereiro
17:50
9 de Fevereiro
18:21

9 de Fevereiro
19:18

9 de Fevereiro
19:53
9 de Fevereiro
21:37
9 de Fevereiro
22:01
9 de Fevereiro
23:03

9 de Fevereiro
23:59

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026

2026

Ordem de
Inscricao

19 de Fevereiro
de 2026

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

S Classificado




# Candidato

22 RONALDO VIEIRA DA SILVA

23 samia olimpio lizardo

24 Cleidineia Soares Miranda

25 RAYANE GONCALVES MIRANDA
26 Francisco Ribeiro da silva

27 Ariane Assuncao

28 Hielly da Silva Barbosa

29 Ana Paula Pereira Alberto

30 lara Teofania Nogueira Galvao
31 Lorrane da Costa Lemos

32 Jociana Rodrigues da Silva

33 ozenilda lana menezes

34 Paulo Ortiz Teixeira

35 chrislaine menezes machado

36 Naldson Rodrigues Ferreira

37 Rosiviane Alves Ribeiro

38 Rosana Andrade da Silva

39 Lucilaine solange marque gama
40 Monique Yasmim Lana Benjamim
41 Richardson Dias Talles

42 lucisandra marques gama

43 daianny beatriz demetrio alvares
44 genilton junior pedrosa muniz
45 JANE MARI MAR ALVARES MASSA
46 Mayara Rosiene Veiga Pena

47 Elinelson pedrosa muniz

48 Ana barbara mendes de carvalho
49 FEICIANE LEMOS TEIXEIRA

50 MARIA ELIDA VITAL ARAGUA

51 alex da Silva Henrique

52 Dulciana brazao de oliveira

53 wellton Pereira de Andrade

Data de

nascimento

1*/1*/20*3
0*/0*/20*6
2%/1%/19*0
2*/0*/19*6
1%/0*/19*2
0*/1*/20*6
1*/0*/20*0
1%/0*/20*1
0*/0*/19*9
1*/0*/20*8
1*/1*/20*3
0*/0*/19*3
0*/0*/19*3
2*/0*/20*4
1*/0*/20*8
2%/0*/19*4
0*/0*/19*1
2*/0*/19*9
1*/0*/20*1
0*/0*/20*6
2%/0*/19*4
2%/1%/20%*3
1*/0*/19*7
2%/0*/19%7
1*/0*/19*8
2*%[1*/20%7
2*/0*/19*9
0*/0*/20*9
2%/0*/19*1
2%/0*/20*5
2*/0*/19*8

2*/1*/20*9
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Data Inscricao

10 de
08:43

10 de
09:14
10 de
09:16
10 de
09:30
10 de
10:00

10 de
10:14

10 de
10:20

10 de
11:20
10 de
11:27

10 de
11:39

10 de
12:06

10 de
12:33

10 de
12:43

10 de
13:12
10 de
14:39
10 de
14:43
10 de
15:05

10 de
15:07

10 de
16:44

10 de
17:13
10 de
22:25
11 de
03:20
11 de
10:07

11 de
10:12

11 de
10:15

11 de
10:32
11 de
10:50
11 de
11:39

11 de
11:47

11 de
11:56

11 de
13:55

11 de
14:30

Situacao

Fevereiro de 2026 as -|5ssificado
Fevereiro de 2026 as Classificado
Fevereiro de 2026 as Classificado
Fevereiro de 2026 as -|5ssificado
Fevereiro de 2026 as Excedente
Fevereiro de 2026 as g, cgente
Fevereiro de 2026 as Excedente
Fevereiro de 2026 as Excedente
Fevereiro de 2026 as Excedente
Fevereiro de 2026 as Excedente
Fevereiro de 2026 as Excedente
Fevereiro de 2026 as g, ogente
Fevereiro de 2026 as Excedente
Fevereiro de 2026 as Excedente
Fevereiro de 2026 as Excedente
Fevereiro de 2026 as Excedente
Fevereiro de 2026 as Excedente
Fevereiro de 2026 as g, ogente
Fevereiro de 2026 as Excedente
Fevereiro de 2026 as Excedente
Fevereiro de 2026 as Excedente
Fevereiro de 2026 as Excedente
Fevereiro de 2026 as Excedente
Fevereiro de 2026 as g, cgente
Fevereiro de 2026 as Excedente
Fevereiro de 2026 as Excedente
Fevereiro de 2026 as Excedente
Fevereiro de 2026 as Excedente
Fevereiro de 2026 as Excedente
Fevereiro de 2026 as g, ogente
Fevereiro de 2026 as Excedente

Fevereiro de 2026 as Excedente



# Candidato

54 Jean Marcos carneiro Brazao
55 wilian Ramiriz Da silva

56 claudenilsom Pedrosa Da silva
57 Janaina Dias Melgueiro

58 Nelio da silva alvares

59 maria Rosemira Dos santos sena

60 Zendauria de Souza Ferreira
61 Geanne Dos Santos rivas
62 Raiane santos da Silva

63 rosivan videira Henrique

64 GIULE LIMA MENDES

65 Evelyn liz viana da silva

66 Jose Mendes da Silva Lima
67 Isael Clemente Idalino

68 Margarete da Silva Cunha
69 Rosany Rodrigues

70 Daniela Monteiro Cordeiro
71 Carlos Luciano Candido cruz

72 Fernando Manuel Lima Miranda

Data de

nascimento

2%/0*/20%7
2*%/0*/20*4
0*/0*/20*7
2%/0*/19%7
0*/1*/19%*3
2%/0%/19%*2
1*/1*/19*3
1%/0%/20%7
2%/1%/20*5
0*/0*/19*5
2*/0*/20*6
0*/0*/20%7
2%/0*/20%7
0*/0*/19*1
2%/0%/19%*2
1*/0*/20*1
1*/0*/19*4
1*/0*/20*7

2*/0*/20*7
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Data Inscricao

11 de
14:36

11 de
15:05
11 de
16:12
11 de
16:51
11 de
17:12

11 de
17:32

11 de
17:53

11 de
18:06
11 de
19:12
11 de
20:35
12 de
12:30

12 de
12:39

12 de
14:37

12 de
14:56

12 de
15:35
12 de
17:15
12 de
17:23

12 de
19:32

17 de
10:15

Situacao

Fevereiro de 2026 as Excedente
Fevereiro de 2026 as Excedente
Fevereiro de 2026 as Excedente
Fevereiro de 2026 as Excedente
Fevereiro de 2026 as Excedente
Fevereiro de 2026 as g, cgente
Fevereiro de 2026 as Excedente
Fevereiro de 2026 as Excedente
Fevereiro de 2026 as Excedente
Fevereiro de 2026 as Excedente
Fevereiro de 2026 as Excedente
Fevereiro de 2026 as g, ogente
Fevereiro de 2026 as Excedente
Fevereiro de 2026 as Excedente
Fevereiro de 2026 as Excedente
Fevereiro de 2026 as Excedente
Fevereiro de 2026 as Excedente
Fevereiro de 2026 as g, ogente

Fevereiro de 2026 as Excedente
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	Candidatos - 1ª Opção


